

# NF Leasing ApS

Egestubben 8

5270 Odense N

CVR-nr. 38663593

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2022



Jacob Juul Madsen  
Dirigent

# NF Leasing ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **NF Leasing ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NF Leasing ApS Egestubben 8 5270 Odense N
CVR-nr.	38663593
Stiftelsesdato	22. maj 2017
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Jacob Juul Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **NF Leasing ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og leasing af automobiler, entreprenørmateriel, landbrugsmaskiner samt andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. -94.597, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 1.079.684, og en egenkapital på kr. 44.963.

Ledelsen betragter årets resultat for mindre tilfredsstillende. Selskabet har haft et mindre aktivitetsniveau i året, men forventer en højere aktivitet de kommende år.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## NF Leasing ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>101.623</b>	<b>100.060</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-189.980	-204.551
<b>Driftsresultat</b>		<b>-88.357</b>	<b>-104.491</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.985	177
Finansielle omkostninger	1	-36.879	-35.304
<b>Resultat før skat</b>		<b>-121.251</b>	<b>-139.618</b>
Skat af årets resultat	2	26.654	30.703
<b>Årets resultat</b>		<b>-94.597</b>	<b>-108.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-94.597	-108.915
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-94.597</b>	<b>-108.915</b>

## NF Leasing ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	743.428	745.967
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>743.428</u>	<u>745.967</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>743.428</u>	<u>745.967</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		272.295	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		19.448	88.132
<b>Tilgodehavender</b>		<u>291.743</u>	<u>88.132</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>44.513</u>	<u>118.294</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>336.256</u>	<u>206.426</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.079.684</u>	<u>952.393</u>

# NF Leasing ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-5.037	-110.440
<b>Egenkapital</b>		<b>44.963</b>	<b>-60.440</b>
Hensættelser til udskudt skat		36.512	43.718
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.512</b>	<b>43.718</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.955	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.685	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		944.827	928.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.742	40.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>998.209</b>	<b>969.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>998.209</b>	<b>969.115</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.079.684</b>	<b>952.393</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## NF Leasing ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-110.440	0	-60.440
Årets resultat	0	-94.597	0	-94.597
Tilskud fra koncern	0	200.000	0	200.000
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-5.037</b>	<b>0</b>	<b>44.963</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.



## NF Leasing ApS

### Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	36.340	34.759
Andre finansielle omkostninger	539	545
	<u>36.879</u>	<u>35.304</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Reg udskudt skat	-7.206	57.429
Skat i sambeskatning	-19.448	-88.132
	<u>-26.654</u>	<u>-30.703</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.012.841	931.188
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	187.441	81.653
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.200.282</u>	<u>1.012.841</u>
Af- og nedskrivninger primo	-266.874	-62.323
Årets afskrivninger	-189.980	-204.551
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-456.854</u>	<u>-266.874</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>743.428</u>	<u>745.967</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NFVJ ApS ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.